
    

UCHWAŁA NR 95.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

69.296,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 69.296,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

69.296,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.296,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
          ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2.  Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 008 107,00 6 077 403,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 504 107,00 5 554 077,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 352 607,00 5 402 577,00

Organ 5 352 607,00 5 402 577,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 19 326,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 19 326,00

Organ 0,00 19 326,00

125 843 327,01 125 912 623,01Razem: 69 296,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 95.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.09.2022 r.

2110 19 326,00

19 326,00

49 970,00

75478 19 326,00

75411 49 970,00

2110 49 970,00

Rozdział Paragraf Zmiana

69 296,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 40 281 851,00

Drogi publiczne powiatowe 40 271 851,00

Zakup energii 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00

Zakup usług remontowych 293 280,00

Zarząd Dróg Powiatowych 293 280,00

Administracja publiczna 11 930 240,00

Starostwa powiatowe 10 357 583,00

Zakup usług remontowych 110 710,00

Zarząd Dróg Powiatowych 41 720,00

Zakup usług pozostałych 559 450,00

Zarząd Dróg Powiatowych 138 850,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 218 907,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 524 107,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 596 764,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 596 764,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
630 569,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 630 569,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00

Oświata i wychowanie 20 065 927,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 982 347,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00

SOSW 48 000,00

Zakup energii 61 800,00

SOSW 61 800,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

SOSW 27 000,00

Licea ogólnokształcące 2 563 789,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 750,00

Liceum Ogólnokształcące 76 750,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 95.2022 Zarządu Powiatu z dnia 20.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 40 281 851,00

60014 0,00 40 271 851,00

4260 5 000,00 10 000,00

5 000,00 10 000,00

4270 -5 000,00 288 280,00

-5 000,00 288 280,00

750 0,00 11 930 240,00

75020 0,00 10 357 583,00

4270 -10 000,00 100 710,00

-10 000,00 31 720,00

4300 10 000,00 569 450,00

10 000,00 148 850,00

754 69 296,00 6 288 203,00

75411 49 970,00 5 574 077,00

4050 -34 249,00 3 562 515,00

-34 249,00 3 562 515,00

4180 84 219,00 714 788,00

84 219,00 714 788,00

75478 19 326,00 19 326,00

4210 16 326,00 16 326,00

16 326,00 16 326,00

4270 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

801 0,00 20 065 927,00

80102 3 000,00 2 985 347,00

4240 3 000,00 51 000,00

3 000,00 51 000,00

4260 -3 000,00 58 800,00

-3 000,00 58 800,00

4300 3 000,00 30 000,00

3 000,00 30 000,00

80120 0,00 2 563 789,00

4210 -2 500,00 74 250,00

-2 500,00 74 250,00

4280 2 500,00 4 500,00



Liceum Ogólnokształcące 2 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 888 408,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00

SOSW 8 400,00

Pozostała działalność 3 165 274,00

Stypendia dla uczniów 52 500,00

Starostwo Powiatowe 52 500,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Starostwo Powiatowe 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 248,00

Starostwo Powiatowe 50 848,00

Pomoc społeczna 25 770 486,00

Domy pomocy społecznej 23 177 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 006 256,00

DPSRokitno 58 3 741 578,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 908 654,00

DPSRokitno 58 269 174,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 202 799,00

DPS Jasieniec 194 209,00

DPS Rokitno 38 409 870,00

DPSRokitno 58 429 787,00

Zakup środków żywności 1 122 496,00

DPSRokitno 58 329 363,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 200,00

DPS Jasieniec 11 200,00

DPSRokitno 58 39 000,00

Zakup energii 515 597,00

DPS Jasieniec 45 000,00

Zakup usług remontowych 124 588,00

DPSRokitno 58 18 000,00

Zakup usług zdrowotnych 16 150,00

DPSRokitno 58 5 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 631,00

DPSRokitno 58 3 615,00

Podróże służbowe krajowe 4 351,00

DPS Rokitno 38 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 650,00

DPSRokitno 58 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 100,00

Pozostała działalność 37 100,00

2 500,00 4 500,00

80134 -3 000,00 885 408,00

4210 -3 000,00 5 400,00

-3 000,00 5 400,00

80195 0,00 3 165 274,00

3240 -25 000,00 27 500,00

-25 000,00 27 500,00

4300 5 000,00 31 000,00

5 000,00 31 000,00

4790 20 000,00 122 248,00

20 000,00 70 848,00

852 0,00 25 770 486,00

85202 0,00 23 177 466,00

4010 11 200,00 13 017 456,00

11 200,00 3 752 778,00

4040 -3,00 908 651,00

-3,00 269 171,00

4210 11 003,00 1 213 802,00

-12 000,00 182 209,00

-1 000,00 408 870,00

24 003,00 453 790,00

4220 -10 000,00 1 112 496,00

-10 000,00 319 363,00

4230 -9 000,00 67 200,00

1 000,00 12 200,00

-10 000,00 29 000,00

4260 11 000,00 526 597,00

11 000,00 56 000,00

4270 -4 000,00 120 588,00

-4 000,00 14 000,00

4280 -3 000,00 13 150,00

-3 000,00 2 500,00

4360 -200,00 14 431,00

-200,00 3 415,00

4410 1 000,00 5 351,00

1 000,00 2 000,00

4700 -8 000,00 21 650,00

-8 000,00 5 000,00

900 0,00 60 100,00

90095 0,00 37 100,00



Zakup usług remontowych 9 100,00

Starostwo Powiatowe 9 100,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Starostwo Powiatowe 13 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

147 645 492,01

4270 -9 100,00 0,00

-9 100,00 0,00

4300 10 000,00 23 000,00

10 000,00 23 000,00

Razem: 69 296,00 147 714 788,01

4700 -900,00 2 100,00

-900,00 2 100,00


